
  

UCHWAŁA  NR 4/69/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2016 r. 
 

w sprawie powołania Zespołu ds. rewitalizacji 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2015 r., poz. 1392 z późn. zm.1) oraz § 13 ust. 3 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 24/763/15 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 17 czerwca 2015 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego (z późn. zm.2),  
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół ds. rewitalizacji, zwany dalej „Zespołem”. 
2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Rafał Pietrucień - Dyrektor Departamentu Rozwoju Regionalnego - Przewodniczący 
Zespołu; 

2) Agnieszka Lisek - Zastępca Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego - Zastępca 
Przewodniczącego Zespołu; 

3) Ewa Sak - Kierownik Biura ds. Polityki Terytorialnej, Departament Rozwoju 
Regionalnego - Członek Zespołu; 

4) Agnieszka Imiela - Departament Rozwoju Regionalnego - Członek Zespołu; 
5) Karolina Mucha - Departament Rozwoju Regionalnego - Członek Zespołu; 
6) Agnieszka Lewandowska - Departament Spraw Społecznych i Zdrowia - Członek 

Zespołu; 
7) Ewa Jeżewska - Departament Spraw Społecznych i Zdrowia - Członek Zespołu; 
8) Adam Stańczyk - Zastępca Dyrektora Kujawsko-Pomorskiego Biura Planowania 

Przestrzennego i Regionalnego we Włocławku - Członek Zespołu; 
9) Artur Prażniewski - Kujawsko-Pomorskie Biuro Planowania Przestrzennego  

i Regionalnego we Włocławku -  Członek Zespołu; 
10) Katarzyna Podlaska-Krzywiec - Kujawsko-Pomorskie Biuro Planowania Przestrzennego  

i Regionalnego we Włocławku - Członek Zespołu; 
11) Agnieszka Kranc - Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu - Członek Zespołu 
12) Karolina Bachoń-Hejnicka - Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu  

- Członek Zespołu; 
13) Karolina Socha - Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu - Członek Zespołu;   
14) Magdalena Zabłocka - Departament Rozwoju Regionalnego - Sekretarz Zespołu.  
 3. W pracach Zespołu, na zaproszenie Przewodniczącego, mogą uczestniczyć również 
inne osoby, w tym niebędące pracownikami Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, w szczególności eksperci zewnętrzni. 
 

§ 2. 1. Do zadań Zespołu należy: 
1) merytoryczne przygotowanie i przeprowadzenie spotkań informacyjnych dla potencjalnych   

wnioskodawców Konkursu dotacji na przygotowanie/aktualizację programów rewitalizacji 
ze środków POPT 2014-2020, zwanego dalej Konkursem. W trakcie tych spotkań 
członkowie Zespołu muszą przedstawić zasady ogłoszonego Konkursu oraz szczegółowo 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1045 i poz. 1890. 
2 Niniejsza uchwała Zarządu została zmieniona uchwałami Nr 50/1805/15 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 8 grudnia 2015 r. oraz uchwałą Nr 53/1958/15 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 30 grudnia 2015 r. 



  

poinformować, jak powinien zostać prawidłowo przygotowany program rewitalizacji, jakie 
elementy powinien zawierać i jakie cechy posiadać; 

2) udział w pracach Komisji Konkursowej oceniającej wnioski o dofinansowanie złożone  
w ramach Konkursu; 

3) wsparcie merytoryczne dla wybranych projektów poprzez organizację spotkań 
informacyjnych dla dotacjobiorców w celu omówienia zasad przygotowania prawidłowego 
programu rewitalizacji; 

4) ocena i weryfikacja programów rewitalizacji przygotowanych albo zaktualizowanych 
i dotowanych  w ramach Konkursu w zakresie zgodności z kryteriami, o których mowa  
w załączniku nr 1 do Regulaminu Konkursu dotacji, a także z Wytycznymi Ministra 
Infrastruktury i Rozwoju w zakresie rewitalizacji w programach operacyjnych na lata 
2014-2020 oraz z dokumentem pn. Zasady programowania przedsięwzięć 
rewitalizacyjnych w celu ubiegania się o środki finansowe w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020.  
W przypadku braku tej zgodności program rewitalizacji przekazywany jest dotacjobiorcy 
do korekty i ponownego przedłożenia do akceptacji. W ocenie programów rewitalizacji 
należy umożliwi ć udział osobom wskazanym przez ministra właściwego ds. rozwoju 
regionalnego. Techniczne aspekty przeprowadzenia takiej oceny zostaną ustalone  
z pracownikiem ministerstwa właściwego ds. rozwoju regionalnego (osobą wskazaną  
do kontaktów roboczych);  

5) ocena i weryfikacja programów pozostałych programów rewitalizacji, na podstawie 
których potencjalni wnioskodawcy będą starali się o dofinansowanie działań 
rewitalizacyjnych  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
na lata 2014-2020. Przedmiotowa ocena i weryfikacja nastąpi zgodnie z Wytycznymi 
Ministra Infrastruktury i Rozwoju w zakresie rewitalizacji w programach operacyjnych na 
lata 2014-2020 oraz z dokumentem pn. Zasady programowania przedsięwzięć 
rewitalizacyjnych w celu ubiegania się o środki finansowe w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020; 

6) merytoryczne przygotowanie i przeprowadzenie spotkań edukacyjnych dla wszystkich 
zainteresowanych gmin na terenie województwa: prezentacja nowego podejścia  
do rewitalizacji oraz elementów i cech programów rewitalizacji, poinformowanie  
o możliwości zgłoszenia do oceny programu rewitalizacji sfinansowanego poza konkursem 
dotacji, przedstawienie kryteriów oceny programów rewitalizacji przeprowadzanej przez 
Zespół.  

 2. Tryb pracy Zespołu określa Regulamin Prac Zespołu ds. rewitalizacji stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 
  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 


